
 

+  

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Istituto d’Istruzione Superiore Statale “Andrea Fantoni” 

Liceo Scientifico – Liceo Economico Sociale 
Turismo, Amministrazione Finanza e Marketing, 

Costruzioni Ambiente e Territorio – I.e F.P. Grafico Multimedia 
Via Gregorio Barbarigo, 27 Clusone (Bg) – � 0346 21033 –fax 0346 20187 

Codice meccanografico BGIS012007 – C.F. 90001120162 

e-mail: bgis012007@istruzione.it – pec: bgis012007@pec.istruzione.it 
 

Prot. e data, vd segnatura                                                         
 

OGGETTO: Graduatoria provvisoria per TUTOR INTERNO con riferimento al progetto “Competenze di  

base  in  chiave  innovativa”. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo 

10.2 – Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, anche mediante il supporto 

dello sviluppo delle capacità di docenti, formatori e staff. Azione 10.2.1 - 

                    Codice Identificativo Progetto: 10.2.2A-FSEPON-LO-2017-69 

                    CUP: H97I17000410007 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO           l’avviso di selezione interna per il reclutamento di TUTOR INTERNO  pubblicato sul sito della  

                     scuola con scadenza in data 28/10/2019 alle ore 12:00; 
                   

VISTO          l’Elenco dei partecipanti al detto Avviso Prot. 4931/2019 del 28/10/2019; 
 

VISTA           la nomina della commissione per la valutazione delle candidature presentate per il reclutamento     

                     di  TUTOR INTERNO 
                      

VISTO           il verbale della Commissione per la valutazione delle candidature per il reclutamento     

                      prot. n. 4932/2019 del 28/10/2019; 
 

                          DETERMINA 
 

 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente graduatoria  

PROVVISORIA per il reclutamento di personale N.1 TUTOR INTERNO del modulo in oggetto:      
          

 

STRONGER AND SMARTER: LET'S START!  

 

PATANE’ ALBERTO 

(unica candidatura) 

 
 

         

Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 7 gg.  

dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito internet  

dell’istituzione scolastica. Trascorso detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 

 
     

    Il Dirigente Scolastico 

 Dott.ssa Annalisa Bonazzi 

 
        Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. 
     e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa  

 


		2019-10-29T10:23:00+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da ANNALISA BONAZZI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




